Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Сосногорска

(МБОУ «СОШ №1» г. Сосногорска)

ПРИКАЗ

от «01» июля 2024 года                                                    № 31-об

г. Сосногорск

О приёме в 1 класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273, Постановлением администрации МР «Сосногорск» от

26.02.2024 г. № 510 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций

за территориями муниципального района «Сосногорск»,  Уставом школы  и на основании

личных заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс на 2024-2025 учебный год следующих граждан, подавших

заявления о приёме:

1.1.Киселёва Матея Сергеевича.

1.2.Троханович Милану Викторовну.

1.3.Щенникову Александру Дмитриевну.

1.4.Попову Арину Андреевну.

1.5.Копосову Доминику Павловну.

1.6.Кропотову Карину Алексеевну.

1.7.Чинаеву Елизавету Дмитриевну.

1.8.Баталову Веронику Александровну.

1.9.Лебедеву Алису Алексеевну.

1.10. Селиванова Михаила Юрьевича.

1.11. Высовень Степана Дмитриевича.

1.12. Манахову Фёдора Павловича.

1.13. Лекомцева Савелия Константиновича.

1.14. Комаревича Степана Сергеевича.

1.15. Лескова Романа Ильича.

1.16. Амелькина Илью Антоновича.

1.17. Хозяинова Егора Григорьевича.

1.18. Гловацкова Кирилла Дмитриевича.

1.19. Бажукова Дмитрия Александровича.

1.20. Ермакович Александру Владимировну.

1.21. Подмазова Владимира Максимовича.

1.22. Зуеву Элеонору Сергеевну.

1.23. Блокову Валерию Дмитриевну.

1.24. Исхакова Марата Марсельевича.

1.25. Войницкую Алину Александровну.

1.26. Юдина Сергея Сергеевича.

1.27. Хозяинова Александра Романовича.

1.28. Вишнякову Тимура Анатольевича.

1.29. Вязова Давида Денисовича.

1.30. Корешкова Матвея Никитича.

1.31. Калистратова Кирилла Владимировича.

1.32. Великова Егора Андреевича.

1.33. Касимову Аделину Ириковну.

1.34. Садовникова Ивана Денисовича.

1.35. Федорахина Максима Александровича.

1.36. Бекназарова Назара Наврузовича.

1.37. Зимонину Екатерину Сергеевну.

1.38. Бойкову Дарью Денисовну.

1.39. Джамшедзоду Ясмину Джамшед.

1.40. Морозову Юнию Алексеевну.

2. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                Т.В. Шахтарова

		2024-07-03T14:09:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" Г. СОСНОГОРСКА